Об утверждении

Учетной политики для целей

бюджетного и налогового учета

   В соответствии с Федеральным законом № 402-ФЗ от 06.12.2011,

Приказом Минфина России № 157н от 01.12.2010, Приказом Минфина

России № 162н от 06.12.2010, Приказом Минфина России № 191н от

28.12.2010, федеральными стандартами бухгалтерского учета приказываю:

1.Утвердить Учетную политику для целей бюджетного и налогового

учета.

2.Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1

января 2021 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее

необходимых изменений и дополнений.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                      Директор М.А. Назарова

Администрация

Городского округа Воротынский

Нижегородской области

муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования

детский оздоровительно-образовательный центр

«Волжский берег»

П Р И К А З

30  декабря   2020  г.                                                                                                   №   68-ОД